
Chladící vitrína 1000x700 obslužná

Technické parametry:

Šířka 100 mm

Hloubka 70 mm

Výška 70 mm

Elektřina Ano

Nerez Ano

Napětí 230 V

Příkon 0,7 kW

Chlazení Ano

Výrobce: Nerez Gastrosun

Kód produktu:

Maloobchodní cena: 39 710,00 Kč bez DPH

Maloobchodní cena: 48 049,10 Kč s DPH

Popis produktu:

Celonerezové provedení, výparník RIVACOLD s ventilátory je umístněn v pravém nebo levém boku vitríny. Agregát
je zavěšen pod vitrínou, vždy na straně výparníku. Přední stěnu ze strany zákazníka a boční stěnu tvoří
polykarbonátová výplň. Na zadní stěně ze strany obsluhy jsou posuvná dvířka, která jsou uložena v plastovém profilu.
Ovládací prvky jsou umístěny na panelu, který je připevněn k nosné konstrukci agregátu. Vitrína je v provedení se třemi
oddíly.
Provozní napětí 230V/50Hz, příkon do 700W. Teplota +4 až +8°C.
Cena vitríny je uvedena bez osvětlení, které na přání zákazníka je umístněno u stropu vitríny a je provedeno zářivkou.

Příplatek za osvětlení +1500,-


